会員各位

　春風の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、レディース連盟の活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、本年も山口県レディース連盟クラブ交流会を、下記の要項にて開催することとなり

ました。

　当日は、情報交換、ゆる体操で体をほぐした後、レクリエーション・バドミントン交流で

盛り上がりたいと思いますので、多数のご参加をよろしくお願い申し上げます。

１．日程 令和６年６月１６日（日）

　　１２：１０～ 受付

　　１２：３０～ 開会・情報交換

　　１３：００～ ゆる体操（高岡英夫考案）

　　１３：２０～ レクリエーション

　　１４：１０～ バドミントン交流・練習会

　　１６：４５ 終了

２．会場 ＴAＩＫＯスポーツセンター田布施

　（熊毛郡田布施町麻郷１２９３－１１　　ＴＥＬ０８２０－５２－３８３２）

３．参加資格 山口県レディースバドミントン連盟登録者

４．参加料 ６００円（当日受付にて集金）

※クラブ・団体ごとにまとめて提出をお願い致します

５．申込先・締切 別紙参加申込書を令和６年６月２日（日）までに各地区理事へ提出

６．問合せ先 熊毛地区理事　松岡敬子　（ＴＥＬ　０９０－１０１４－５０７０）

令和６年３月２０日

会　　長　　　　林　　　裕　　子

山口県レディースバドミントン連盟

令和６年度山口県レディース連盟クラブ交流会の開催について

記